
Досие на годишен план

За период 2024 - Верзија 1

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Собрание на Република Северна Македонија

I.1.2) Адреса: 11 Октомври бр. 10

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Александра Лозановска Трифунов , адреса на е-пошта: javninabavki@sobranie.mk
телефон/факс: 02/3182-150/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Државни органи - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Потрошен материјал за
потребите на Одделението
за техника

30237130-9

37453300-1
Стоки Набавки од

мала вредност Јануари
Договор за период од две
години

Декоративно цвеќе
03121000-5

03121200-7
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Договор за период од две
години Набавката е објавена
во декември 2023 година и
ставена е во ГПЈН за 2024
година во случај истата да
не заврши со одлука за
избор

Тоалетна хартија и
бришачи за раце 33761000-2Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Пратенички легитимации 79810000-5Стоки Набавки од
мала вредност Јануари

Набавка на мебел за
одржување на
протоколарни настани и за
потребите на Собраниско
ТВ студио

39100000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Набавка на потрошен
материјал и средства за
потребите на Собраниско
ТВ студио

33711200-9

31000000-6
Стоки Набавки од

мала вредност Јануари



Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Батерии за УПС 31440000-2Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Знамиња и копја
35821000-5

35821100-6
Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

Пригодни подароци за
меѓународни настани 18530000-3Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

Лиценци за превод 48218000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Тонери и кертриџи 30125100-2Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Набавка на Информатичка
опрема 30236000-2Стоки Отворена

постапка Јуни

Доопремување на режиски
соби

32350000-1

32323300-6
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Софтвер за камера тракинг 48000000-8Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Информатичка опрема за
податочен центар 48810000-9Стоки Отворена

постапка Јуни

Доопремување за
Собраниското ТВ студио

79810000-5

30231300-0

31518100-1

30237253-7

30213200-7

32340000-8

Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јули

Набавка на автомобилски
гуми и услуга за чување на
гуми

50116510-9

34351100-3

50116500-6

Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јули Договор за период од две
години Рамковна спогодба

Телевизори, уреди за
ладење и/или греење и
фотографска опрема за
потребите на Кабинетот на
претседателот

38650000-6

39717200-3

32324100-1

Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јули

Систем за автоматско
титлување 30236200-4Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Јули

Хартија за печатење 30197630-1Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јули

Софтверско решение за
обработка на статистички
податоци и извештаи

72262000-9

48310000-4
Стоки Отворена

постапка Август



Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Униформи за вработени и
ХТЗ опрема 18000000-9Стоки Набавки од

мала вредност Септември

Фотокопир во боја и
уништувачи на хартија

30121100-4

30191400-8
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Лиценци за кориснички
програми

48218000-9

72212320-8
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Октомври Договор за период од двегодини

Противпожарни апарати 44482000-2Стоки Набавки од
мала вредност Октомври

Бои и матрици и други
потрошни материјали за
потребите на Печатницата

30000000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Октомври Договор за период од двегодини

Новогодишни пакетчиња
15800000-6

37524100-8
Стоки Набавки од

мала вредност Ноември

Материјали за тековно
одржување

31000000-6

31731000-9

44115210-4

Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Декември Договор за период од двегодини Рамковна спогодба

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Одржување на двокрилна гаражна
врата, роло гаражни врати и
ролетни за прозори и одржување и
сервисирање на справи за вежбање
во теретана

50000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Договор за период
од две години
Набавката е
објавена во
декември 2023
година и ставена е
во ГПЈН за 2024
година во случај
истата да не заврши
со одлука за избор

Здравствени прегледи 85100000-0Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Договор за период
од две години
Набавката е
објавена во
декември 2023
година и ставена е
во ГПЈН за 2024
година во случај
истата да не заврши
со одлука за избор

Хотелско сместување за потребите
на Парламентарниот институт и за
Собранието

55110000-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Превентивно одржувње на веб
страната на Собранието 50324200-4Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари Договор за период
од две години



Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Превентивно одржувње на
Порталот за отворени податоци 50324200-4Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари Договор за период
од две години

Закуп на оптичка линија за
поврзување на Собранието со
Македонска Радио Телевизија

32561000-3Услуги Набавки од
мала вредност Јануари

Договор за период
од две години

Ангажирање на агенција за
организирање на настани и
сместување на лица учесници на
настаните

79952000-2Услуги Отворена
постапка Февруари

Осигурување на движни и
недвижни ствари, готовина во
благајната, патничко осигурување и
осигурување и технички преглед на
моторни возила

66510000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка на услуги за сервисирање и
одржување на опрема и инсталција
за
климатизација,вентилоконвекторски
систем за греење и ладење на клима
уреди

50730000-1

50720000-8
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари Договор за периодод две години

Ревизија на работењето на
Државниот завод за ревизија 79212000-3Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Ангажирање на приватна агенција
за извршување на услуги за
привремени вработувања

75120000-3Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари Договор за периодод две години

Услуги од проценител за потребите
на Парламентарниот институт 79100000-5Услуги Набавки од

мала вредност Март

Превентивно одржување на
системот за Е-парламент 50324200-4Услуги

Постапка со
преговарање
без објавување
на оглас

Април Договор за период
од две години

Одржување, сервисирање и
поправка на аудио, видео,
конференциска опрема и опрема за
симултан превод во Сала
3,5,6,7,8,9,10 и Голема сала

50343000-1

50342000-4
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Април Договор за период
од две години

Кабелска телевизија 92232000-6Услуги Набавки од
мала вредност Мај

Договор за период
од две години

Изработка на лого на Собранието 72242000-3Услуги Набавки од
мала вредност Мај

Сервисирање и одржување на
системи за дојава на пожар и
громобранска инсталација и
заштитно заземјување на објектот

50000000-5

50413200-5
Услуги Набавки од

мала вредност Јуни
Договор за период
од две години

Одржување, сервисирање и
поправка на моторни возила -
Мерцедес Вито и Пежо 3008

50100000-6Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јули Договор за период
од две години

Сервисирање и одржување на
автоматика за климатизација и
уреди за климатизација

50720000-8

50730000-1
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јули Договор за период
од две години

Сервисирање и одржување на
лифтови 50750000-7Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јули Договор за период
од две години



Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Услуги - исполнување на мерки од
областа на безбедност и здравје при
работа

80560000-7

71317200-5
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Набавка на пристап до бази на
податоци

64216200-5

48610000-7
Услуги Набавки од

мала вредност Октомври

Чистење на стаклени куполи,
перење на завеси, килими и други
предмети

98310000-9

90910000-9
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Ноември Договор за период
од две години

Одржување на електронски систем
за говорење и гласање, опрема за
симултан превод во Сала
Македонија

50324100-3Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Редовно одржување и сервисирање
на клима уреди за сервер сала

50730000-1

50720000-8
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Ноември Договор за период
од две години

Одржување, сервисирање и
поправка на моторни возила Фиат
Типо и Форд Мондео

50100000-6Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Ноември Договор за период
од две години

Одржување, сервисирање и
поправка на информатичка опрема 50320000-4Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Декември Договор за периодод две години

Одржување, сервисирање и
поправка на дизел агрегати 50000000-5Услуги Набавки од

мала вредност Декември
Договор за период
од две години

Одржување и сервисирање на
електронскиот систем за
одбројување на време на дискусии
на седниците на Собрание и
работните тела

50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност Декември

Договор за период
од две години

Авиобилети 34980000-0Услуги Отворена
постапка Декември Договор за периодод две години

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН Вид на договор за

јавна набавка Вид на постапка Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Поправка на фасада 45000000-7Работи Поедноставена
отворена постапка Јануари
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